
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 марта 2025 г.                                                                  № 3/20 

  

пгт. Пионерский 
 

 

О формировании состава Ирбитской районной молодежной 

избирательной комиссии на срок полномочий 2025-2027 гг. 

 

 В соответствии  с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17 мая 2023 года №9/49  «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», руководствуясь решением Ирбитской районной территориальной 

избирательной комиссии от 27 февраля 2025 года № 2/13 «О численном 

составе Ирбитской районной молодежной избирательной комиссии на срок 

полномочий 2025-2027 гг.», и № 2/14 «О сроках формирования Ирбитской 

районной молодежной избирательной комиссии на очередной срок 

полномочий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в 

состав Ирбитской районной молодежной избирательной комиссии, 

Ирбитская районная территориальная    избирательная    комиссия                           

р е ш и л а: 

 1. Сформировать Ирбитскую районную молодежную избирательную 

комиссию со сроком полномочий два года (2025-2027 гг.), назначив членами 

Ирбитской районной молодежной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса следующих лиц: 

 
№  
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Заутинская Марина Вячеславовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 Шестовских Татьяна Васильевна 
 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 
3 Чащина Юлия Андреевна 

 
МИК предыдущего состава 



 2

 

 
4 Елтошкина Ольга Александровна МИК предыдущего состава 

 
5 Скоринова  Алена Николаевна Региональное Экологическое 

Общественное движение Свердловской 

области «Зелёный фронт» 

 

 2. Назначить председателем Ирбитской районной молодежной 

избирательной комиссии Чащину Юлию Андреевну. 

 3. Председателю Ирбитской районной молодежной избирательной 

комиссии Чащиной Ю.А. провести первое (организационное) заседание 

молодежной избирательной комиссии не позднее 31 марта  2025 года.  

 4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления,  Управлению 

образования, МКУ «Физкультурно-молодежный центр», Ирбитской 

районной молодежной избирательной комиссии, средствам массовой 

информации и разместить на сайте Ирбитской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет.  

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Л.Б. Епифанову. 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Б. Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М. Дягилева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Ирбитской  

районной  территориальной  

избирательной  комиссии  от  

27.03.2025г.  3/20 
 

 

Сведения биографического характера  

по кандидатурам для  назначения  в состав  Ирбитской  районной  молодежной  избирательной  комиссии   

на срок полномочий 2025-2027гг. 
 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, отчество 

Дата 

рождения 
Образование 

(юридическое, 

ученая степень 

в области 

права-указать) 

Место работы, 

должность, род 

занятий (является 

государственным, 

муниципальным 

служащим-указать) 

Паспортные  

данные 
Место жительства, 

контактный телефон 
Опыт 

работы в 

избира-

тельных 

комиссиях 

Предпола-

гаемая 

должность в 

комиссии 

(для 

руководи-

телей) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Васильева  

Надежда Андреевна 

 

12.04.1999 высшее  ФОК «Олимпиец», 

начальник центра 

тестирования ВФСК 

ГТО Ирбитского МО  

65 22 564331  

выдан ГУ МВД 

России по 

свердловской 

области 30.08.2022г. 

623850 Свердловская 

область, г. Ирбит, 

ул. Елизарьевых, 

28В, кВ.30 

8-963-275-64-48 (м.) 

нет 

 
 

2 Заутинская  

Марина 

Вячеславовна 

25.07.1995 среднее 

профессио-

нальное 

 

МБУ ЦБС Ирбитского 

МО, заведующая 

сектором по работе с 

детьми 

65 21 379337 

выдан ГУ МВД 

России по 

свердловской 

области 24.09.2021г. 

623855 Свердловская 

область, Ирбитский 

район, пгт. 

Пионерский, ул. 

Лесная,7,кв22  

8-982-744-08-58 

нет  

3 Елтошкина 

Ольга 

Александровна 

29.05.1994 среднее 

профессио-

нальное 

 

МКУ «ЦХО ОМС 

Ирбитского МО», 

ведущий специалист 

отдела капитального 

строительства 

65 16 238140 

выдан Отделом 

УФМС России по 

Свердловской 

области  в г. Ирбите 

17.06.2016г 

623836 Свердловская 

область, Ирбитский 

район , д. Фомина, ул. 

Советская,63А, кв.20  

8-950-658-70-66 

нет  



 4

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
4 Чащина 

Юлия Андреевна 

30.06.1992 высшее 

профессио-

нальное 

(юридическое) 

Управление 

Социального фонда 

России города 

Ирбита Свердловской 

области 

(межрайонное), 

руководитель 

административной 

хозяйственной 

группы 

665 20 247178  

выдан ГУ МВД 

России по 

Свердловской 

области 27.01.2021г. 

623855 Свердловская 

область, Ирбитский 

район,  пос. 

Пионерский, 

ул. Мира, 12 кв.14 

8-953-005-81-58 (м.) 

12 лет 

(член 

МИК, 

председате

ль МИК, 

секретарь 

ТИК)  

председатель 

5 Скоринова  

Алёна Николаевна 

13.01.1992 высшее  

 

МКУ «Физкультурно- 

молодежный центр», 

специалист по работе 

с молодежью 

65 19 898101 

выдан ГУ МВД 

России по 

Свердловской 

области 

09.07.2019г. 

623850 Свердловская 

область, г. Ирбит, 

ул. Коммуны, 17 

8-952-134-04-64 (м.) 

нет  

6 Щестовских  

Татьяна Васильевна 

08.04.1998 высшее  

 

Дума Ирбитского 

МО, ведущий 

специалист 

организационного 

отдела 

65 17 632718 

выдан ГУ МВД 

России по 

Свердловской 

области 

 

623855 Свердловская 

область, Ирбитский 

район,  пос. 

Пионерский, 

ул. Мира, 4 кв.8 

8-950-560-84-03 (м.) 

нет  

 

 

 



 

 

 


